
Nombres Cargo Area Ext. Email F. Ingreso Decreto

Lic. Luis Osvaldo Estrella Pichardo
Director 

Ejecutivo
Despacho 2223 lestrella@ccdf.gob.do 18/10/2017 387-17

MA. Aida Luz Batista Espinal Encargada Departamento Administrativo y Financiero 2228 abatista@ccdf.gob.do 01/02/2018 N/A

Lic. Sergio Manuel Álvarez Guerrero Encargado División de Comunicaciones 2229 salvarez@ccdf.gob.do 01/11/2017 N/A

Sra. Evelyn Hernández Hilario Encargada División de Compras y Contrataciones 2233 ehernandez@ccdf.gob.do 01/11/2017 N/A

Lic. Guarionex Luperón Cabreja Subdirector
Departamento de Evaluación y Clasificación de Proyectos de la 

Zona Fronteriza
2225 gluperon@ccdf.gob.do 20/09/2008 348-11

Licda. Indhira Elidenny Mejía Batista Encargada Departamento de Recursos Humanos 2232 imejia@ccdf.gob.do 01/11/2017 N/A

Lic. Israel Antonio Pichardo Abreu Subdirector Análisis Estadísticos y Seguimiento de Proyectos 2225 ipichardo@ccdf.gob.do 18/03/2011 173-11

Lic. Joaquín Ricardo Cornielle García RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 2236 jcornielle@ccdf.gob.do 01/11/2017 N/A

MA. Luis Pérez Simón Encargado
Departamento de Control de Incentivos y Fiscalización de 

Empresas de la Zona Fronteriza
2234 lperez@ccdf.gob.do 01/11/2017 N/A

Ing. Miguel Angel Guzmán Cruz Encargado División de Tecnología de la Información y Comunicación 2231 nmatta@ccdf.gob.do 01/08/2018 N/A

MA. Nelson Miguel Matta Rodríguez Encargado Oficina Regional Fronteriza 2221 nmatta@ccdf.gob.do 01/08/2018 N/A

Licda. Raysa Licelot Martínez Aguiar Encargada División de Contabilidad 2235 rmartinez@ccdf.gob.do 25/04/2011 N/A

Dr. Santos Ynocencio Bello Benítez Encargado Departamento Jurídico 2222 sbello@ccdf.gob.do 18/09/2008 572-08

Lic. Luis Antonio Hernández Subdirector Subdirección 2221 luishernandezsport@hotmail.com 07/02/2019 53-19

Consejo de Coordinación de la Zona Especial de Desarrollo Fronterizo (CCDF)
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